
 

 

UCHWAŁA NR 66.620.2024 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 27.188.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Rydułtowy oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 22 października 2010 r.,  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Rydułtowy, stanowiący załącznik do uchwały Nr 27.188.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 października 

2012 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2024 r.

Poz. 673



Załącznik do uchwały Nr 66.620.2024 

Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Lp. Ulica Nazwa przystanku Nr przystanku 

1 Adama Mickiewicza Rydułtowy Mickiewicza 01 

2 Adama Mickiewicza Rydułtowy Mickiewicza 02 

3 Niewiadomska Buzowice Skrzyżowanie 01 

4 Niewiadomska Buzowice Skrzyżowanie 02 

5 Obywatelska Rydułtowy Kopalnia 01 

6 Obywatelska Rydułtowy Kopalnia 02 

7 Obywatelska Rydułtowy Obywatelska 03 

8 Obywatelska Rydułtowy Obywatelska 04 

9 Ofiar Terroru Rydułtowy KWK 03 

10 Ofiar Terroru Rydułtowy Ofiar Terroru 02 

11 Ofiar Terroru Rydułtowy Ofiar Terroru 01 

12 Raciborska Stara Radoszowy Kościół 01 

13 Raciborska Stara Radoszowy Kościół 02 

14 Radoszowska Radoszowy Pętla 01 

15 Radoszowska Radoszowy Barwna 03 

16 Radoszowska Radoszowy Barwna 04 

17 Romualda Traugutta Rydułtowy Rynek 01 

18 Strzelców Bytomskich Rydułtowy Ośrodek Zdrowia 01 

19 Strzelców Bytomskich Rydułtowy Ośrodek Zdrowia 02 

20 Kazimierza Przerwy - Tetmajera Rydułtowy Tetmajera 01 

21 Ofiar Terroru Rydułtowy PKP 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 673


		2024-01-24T12:21:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




